5Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.504
<#ABC#219943#5#260855>

PORTARIA 25/2021 - VICEGOV, DE 03 DE MARÇO DE 2021

Dispõe sobre a instituição do Grupo de Trabalho para avanço eficiente do projeto prioritário
de Desestatização dos serviços de Remoção, Guarda e Leilão de Veículos.

O VICE-GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições legais que lhe conferem o Decreto Estadual de
n.° 9.446, de 15 de maio de 2019, que institui o Programa Goiás de Resultados e dá outras providências e o Decreto Estadual n.° 9.449, de 7
de junho de 2019, que define a composição do Comitê Goiás de Resultados;

Considerando que o Programa Goiás de Resultados vem oportunizando a articulação institucional entre Órgãos da Admi-
nistração Pública, alinhados por projetos ou metas estratégicas a fim de vencer os entraves, oferecendo soluções pela complementação e a
integração de ações, reduzindo tempo, custo e esforço empregado;

Considerando que impacto das Políticas Públicas se desenvolvem pela complementariedade entre os Órgãos de todos os
setores governamentais, gerando economicidade, celeridade nos processos e preservação do interesse público;

Considerando o projeto prioritário de “Desestatização dos serviços de Remoção, Guarda e Leilão de Veículos”,  que se
encontra sob condução do Departamento Estadual de Trânsito, necessitando nitidamente de apoio transversal e demandando esforços inte-
rinstitucionais;

Considerando a necessidade de criar um Grupo de Trabalho para avanço eficiente do projeto, com o devido envolvimento
e atenção por todas as áreas relacionadas à matéria;

Considerando as indicações constantes no DESPACHO Nº 802/2021 - SGPF- 02888, DESPACHO Nº 151/2021 -
SCCGL- 18227, DESPACHO Nº 128/2021 - SUBDSUP- 18332, Ofício nº 2923/2021 - SSP, DESPACHO Nº 14/2021 - GESG- 06201,  Ofício nº
1861/2021 - SEAD, DESPACHO Nº 222/2021 - GI-GETRA- 12393, Ofício nº 20506/2021 - PM, Ofício nº 20577/2021 - PM, todos no processo
SEI 202118037001201, e o disposto no Processo SEI n.º 202100012000196, resolve:

Art. 1º  Instituir Grupo de Trabalho para avanço eficiente do projeto, com o devido envolvimento e atenção por todas as
áreas relacionadas à matéria, sendo integrada pelos seguintes servidores:

Servidor CPF Titular/Suplente Órgão
Alex Divino Pereira 710.541.031-00 Titular SSP
Andresa Tokumi Franco
Yamamoto

073.946.817-00 Suplente SSP

Joney Luiz Clemente de Oliveira 355.530.221-34 Titular SEAD
Heber Augusto Fernandes Teles  655.930.811-15 Titular SEAD
Tenente Coronel PM  Henrique
Stefli de Souza

661.095.661-87 Titular Polícia Militar

2º Tenente PM Mauricy Alves da
Silva

816.826384-72 Suplente Polícia Militar

Brunno Alves de Oliveira Brito 717.601.641-00 Titular SEMAD
Wagner Lucas Ferreira Silva 575.796.791- 91 Suplente SEMAD
Leonardo Oliveira de Andrade 002.648.251-79 Titular Goinfra
Joesmar Leonel da Conceição 918.510.091-91 Suplente Goinfra
Wildson Antunes do Carmo -
Agente de Polícia

591.965.301-97 Titular Policia Civil

Hosannah Júnio F. da Rocha 832.814.361-53 Suplente Policia Civil
Leonnardo Portilho Soares Silva 014.727.511-32 Titular DETRAN
Arthur Dias Duarte  700.324.501-92 Titular DETRAN
Rafael Vasconcelos Noleto 719.915.301-53 Titular PGE/DETRAN
Larissa Lorrane Pereira Barbosa
De Souza Borges

031.055.171-46 Suplente DETRAN

Patricia Soares de Oliveira 934.349.013-53 Titular Goiás Parcerias
Nylander Marinho dos Santos
Júnior

548.133.526-34 Suplente Goias Parcerias

MadsonRodrigues
Ribeiro

833.873.311-34 Titular Vice-Governadoria/Programa Goiás de
Resultados

Wanderson
Junho Gomes
dos Reis

078.682.891-49 Titular Vice-Governadoria/Programa Goiás de
Resultados

Luciano de Lion Mendes Pimentel 018.344.571-65 Titular Vice-Governadoria/Programa Goiás de
Resultados

Aistein Alves Oliveira 012.103.561-12 Titular Vice-Governadoria/Programa Goiás de
Resultados

Marina Cardoso Remy 014.691.641-75 Titular Vice-Governadoria/Programa Goiás de
Resultados

Luciano Ferreira da Silva 001239961-20 Titular Vice-Governadoria/Programa Goiás de
Resultados

Aline Sampaio Cotrim do
Nascimento

023.035.341-00 Titular Vice-Governadoria/Programa Goiás de
Resultados

Silvio Antônio Luciano Júnior 925102131-72 Titular Vice-Governadoria/Programa Goiás de
Resultados

Maxwendell Da Silva Anunciação 026.502.961-94 Titular Vice-Governadoria/Programa Goiás de
Resultados

Cássio Oliveira Camilo 974.033.501-20 Titular SEAD /Programa Goiás de Resultados
Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LINCOLN TEJOTA
<#ABC#219943#5#260855/>

Protocolo 219943

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 905a6e6b